
DOM DE 07/04/2022 
 

PORTARIA Nº   035/2022 
 
 

Altera Anexo Único da Portaria nº 
003/2021, que delega 
competência para deliberar sobre 
decisões em processos 
administrativos, que tratam de 
restituição, transferência e 
compensação de créditos, na 
forma que indica. 

. 
A SECRETÁRIA DA FAZENDA DO MUNICÍPIO DO 

SALVADOR, no uso de suas atribuições e de acordo com o que 
estabelece o art. 15, inciso V, do Regimento Interno da SEFAZ, 
Decreto nº 29.796, de 05 de junho de 2018, 

RESOLVE: 

Art. 1º  O Anexo Único da Portaria nº 003/2021 passa a 
vigorar na forma constante no Anexo Único desta Portaria. 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DA 
FAZENDA, em 06 de abril de 2022. 

 

GIOVANNA GUIOTTI TESTA VICTER 

Secretária Municipal da Fazenda 

ESTE TEXTO NÃO SUBSTITUI O PUBLICADO NO DOM DE 

07/04/2022 

 

 

PORTARIA Nº 035/2022 

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 003/2021 

SERVIDORES DA COORDENADORIA DE ARRECADAÇÃO - CAR 

SERVIDOR MATRÍCULA 

EVERALDINO MARTINS MACHADO 306.106-5 

SCHEBNA MORENO PINHO 308.234-2 

DINALDO RIBEIRO DE CARVALHO 308.284-2 

MARCOS PEREIRA BASTOS 309.754-3 

 


